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KONUŞMA SORULARI VE 

CEVAPLARI 

1. Başarı ne ? 

Başarı hayatımız için gerekli olan ve bizi 

diğer insanlardan farklı eden, 

çalışmalarımız, amaçlarımız, 

hedeflerimiz ve rüyalarımızın güzel bir 

sonucu. 

 

2. Başarılı olmak için ne yapmak 

gerek ? 

Başarılı olmak için kendimiz üzerimizde 

çok çalışmamız, yaptığımız gerek olan 

işleri önceden planlamalıyız ve her 

zaman amaçlarımız ve rüyalarımız için 

adım atmamız gerek. 

 

3. Kendınızı başarılı bir insan 

diyebilirsiniz ? Başarılı olmak için ne 

yaptınız ? 

Evet ben her zaman kendimi başarılı bir 

insan diye bilirim ve başarılı olmak için 

her insan yapması gerek olan şeyleri 

yaptım. Örneğin: kendim üzerimizde çok 

çalıştım, yapmam gerek olan işleri her 

zaman planladım. 

 

4. Başarılı olmak zormu ya da 

başarılı kalmak mı ? 

Bence her ikisi de çok zor. Çünkü 

başarılı olmakda ve başarılı kalmakda her 

ikisi bol bol çalışmaları talep eder ve 

ikisi için de insanların saygılarını 

kazanmak gerek. 

 

Hayatda başarılı olduğunuz gün oldu 

mu ? Ne zaman başarılı oldunuz ? 

Biliyor musunuz ben hayatımda başarılı 

olduğum günler birkaç. Mesela: 

öncelikle ben doğduğum gün, ilk defa 

okula çıktığım gün, üniversiteyi 

kazandığım gün ve diğer günler. 

 

5. Hangi meslekte çalışıyorsunuz ? 

Ne yüzden bu mesleği seçtiniz ? 

Ben bir hastanede doktor olarak 

çalışıyorum ve kendi mesleğimi çok 

seviyorum. Hastaların hastalıklarıya 

tevad olmayı istiyorum, bu yüzden ben 

bu mesleği seçtim . 

 

6. Eğerde imkanız olsaydı hangi 

meslekte çalışmayı tercih ederdiniz? 

Ne yüzden ? 

Eğerde imkanım olsaydı bir okulda 

öğretmen olarak çalışmayı tercih 

ederdim. Çünkü öğretmenlik de 

doktorluk gibi çok yararlı bir meslek. 

 

7. Esnek çalışma ne diyebilirsiniz ? 

Esnek çalışma, geleneksel iş saatlerine 

bağlı kalmadan çalışanların işlerini 

yerine getirebilmeleri için esneklik 

sağlayan bir çalışma modelidir. Esnek 

çalışma modelleri, çalışanlara işlerini 

belirli bir saat aralığında değil, kendi 

tercihlerine ve ihtiyaçlarına göre yapma 

özgürlüğü tanır. 

 

8. Kendiniz esnek çalışmada çalışıyor 

musunuz ? 

Evet verdiğiniz soru benim için çok 

enteresan oldu. Ben de diğer insanlar 

gibi boş zamanlarımda esnek 

çalışmayla çalışıyorum. 

 

9. Kültür ne ? 

Bence Kültür, bir toplumu diğer 
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toplumlardan farklı kılan, geçmişten 

beri değişerek devam eden, kendine 

özgü, sanatı, inançları, örf ve adetleri, 

anlayış ve davranışları ile onun 

kimliğini oluşturan yaşayış ve düşünüş 

tarzıdır. 

 

10. Çekirdek aile ne ? 

Çekirdek aile, ebeveynlerden ve 

çocuklardan oluşan ve tipik olarak bir 

evde yaşayan bir aile grubudur. Bazı 

sosyologlar ve antropologlar çekirdek 

aileyi en temel toplumsal örgütlenme 

biçimi olarak görürler. 

Basit ifadeyle, çekirdek aile sadece 

ebeveynler ve çocuklardan ibaret olan 

ailedir 

 

11. Sosyal medyanın gençler için 

avantajları 

Sosyal medyanın gençler için birkaç 

avantaj sağlar. Onlardan en önemlisi 

sosyal medya üzerinde bilgi almak ve 

iletişim kurmak. 

 

12. Sosyal medylar hakkında bilgi 

verin ? 

Sosyal medyayı eski zamanda ve 

şimdilikte de görebiliriz. Eski 

zamanlarda sosyal medya sadece gazete 

ve dergilerden ibaret olan. Günlük 

hayatımızda ise çeşitli türleri içerir: 

bilgisayar, telefon, televizyon, radyolar, 

internet siteleri. 

 

13. Genellikle kiminle piknik 

yapmayı tercih edersiniz ? 

Bence piknik yapmayı herkes sevse 

gerek, ben de piknik yapmayı çok 

seviyorum. Genellikle arkadaşlarımla 

piknik yapıyorum. 

14. Genellikle nerede piknik 

yapmayı tercih edersiniz ? Ne yüzden 

? 

Genellikle nehir kenarındaki güzel 

yerlerde piknik yapmayı tercih ederim ve 

orada arkadaşlarımla lezzetli yemekler 

yiyoruz ve gazlı içecekler içiyoruz. 

Hafiza için fotoğraflar çekiyoruz . 

 

15. Çocukken hangi tür oyunlar 

oynardınız ? 

Bence herkes çocukken 

arkadaşlarıyla birlikte birçok tür oyunlar 

oynar. Çocuk oynadığım oyunlar 

arasında beş taş ve saklambaç oyunları 

vardı. 

 

16. Ülkenizde Genellikle çocuklar 

nerede oyun oynuyorlar ? 

Ülkemizdeki çocuklar genellikle 

sokakta, parklarda ve okudukları okulda 

oyun oynuyorlar. Modern bir yaşam 

tarzımızda bilgisayar ve telefon oyunları 

seviyorlar. 

 

17. Teknolojik aletlerin avantajları  ve 

dezavantajları neler ? 

Teknolojik aletler günümüzde geniş 

yayılan aletlerdir. Onların avantaj ve 

dezavantajları da var. Avantajları: 

teknolojik aletlerin hepsi 

hayatımızdaki zorlukları 

kolaylaştırabilir, Dezavantajları: 

Onlardan fazla yararlanmak insanların 

fiziksel aktiviteleri azaltır ve  tembelliğe 

yol açar. 
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18. "Bir elin nesi var iki elin sesi 

var" atasözüye katılıyor musunuz ? 

Atasözü anlamı nedir ? 

" Bir elin nesi var iki elin sesi var " 

atasözüye katılıyorum. Çünkü bir insan 

her zaman her işleri kendi tek başına 

yapamaz, başarıya ulaşmak için birlikte 

olması gerekir. Örneğin: uluslar içindeki 

insanlar birbirlerini sımsıkı bağlıysa 

onları dişarıdan hiç bir güç dağıtamaz. 

 

19. " Ekmek aslanın ağzında" 

deyimi anlamı nedir ? 

" Ekmek aslanın ağzında" deyimiye 

katılıyorum. Çünkü bir işleri yapmak, 

çalışmak, hayatta başarılı olmak çok 

zordur. Bu yüzden halk arasında " Ekmek 

aslanın ağzında" diye adlanan deyim 

vardır. 

 

20. Çevre ve insanlar arasındaki 

bağlılık 

Çevre ve insan arasındaki bağlılık 

çok önemlidir çünkü insanlar 

çevreden doğal kaynaklarını alır ve 

çevreye atıklarını geri verir. 

 

21. Sizince çevre sadece insanlar 

için mi ? 

Hayır , çevre ve çevredeki şeyler sadece 

insan için değil, çevre tüm canlılar ve 

cansızlar için diyebilirim. Çünkü tüm 

canlıların doğal kaynaklara ihtiyacı var 

ve çevreyi dengesi onların hayatta 

kalması için önemli. 

 

22. Çevreyi korumak için ne 

yapmak gerekir ? 

Çevreyi korumak için sadece ben ya da 

siz, hepimiz birlikte hareket etmemiz 

gerekir. Çevredeki çöpleri azaltmak için 

geri dönüşüm yapmak, geleneksel 

arabalar yerine elektronik arabalardan 

yararlanmak, evlerimize yeni ağaçlar 

yerleştirmek, doğadaki kaynakları 

tasarruf etmek gerek. 

 

23. Kadın hakları nelerdir ? 

Modern bir yaşam tarzımızda kadınlar 

birkaç haklara sahiptir. 

Onlar: erkekler eşitlilik, cinsiyet hakkı, 

özgürlük, mülkiyet, sağlıklı ve güvenli 

yaşam hakkı, istediği meslek çalışma 

hakkı ve eğitim alma hakları içerir. 

 

24. Renklerin insan psikolojisiye 

etkisi var mı ? 

Renkler insan psikolojisini yakından 

etkileyen faktörlerdir. Tarih boyunca 

doğudan batıya her alanda renklerin 

önemi ve insan psikolojisi üzerine 

durulmuş, sanatçılar eserlerine renklerin 

etkilerini göz önüne alarak yaparken 

kamusal alanlarda da bu etki göz önüne 

alınarak tasarımlar yapılmıştır. 

 

25. Ülkenizdeki turizmin çeşitli 

türleri 

Biliyor musunuz? Ülkemizde turizmin 

birkaç çeşitli türleri vardır. Onlar: 

Kültürel turizm, 

doğa turizmi, sağlık turizmi, alışveriş 

turizmi, şehir ve köy turizmi, spor 

turizmi. 

 

26. Uzay keşfi hakkında 

İnsanlık tarihinin en büyük keşiflerinden 

biri olan uzayın keşfi, insanların evrenin 
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derinliklerini anlamaya çalışmalarını 

sağlamıştır. Teleskoplar, uzay araçları ve 

diğer teknolojik gelişmeler sayesinde 

uzayın sırları giderek daha fazla açığa 

çıkmaktadır. 

 

27. Uzay araştırmaları hakkında ne 

diyebilirsiniz ? 

Uzay araştırmaları, gezegenler, yıldızlar, 

galaksiler ve diğer gök cisimleri 

hakkında bilgi edinmek amacıyla yapılan 

çalışmaları kapsar. Uzay ajansları, özel 

şirketler ve bilim insanları uzay 

araştırmaları için çeşitli projeler 

yürütmektedir. 

 

28. Uzay Yolculuğu hakkında 

İnsanların uzaya seyahat etmesi ve 

diğer gezegenlere gitmesi anlamına 

gelen uzay yolculuğu, bilim kurgu 

eserlerinde sıkça konu edilen bir 

konudur. Bugün itibariyle insanlar, 

Uluslararası Uzay İstasyonu'nda uzun 

süreli görevler yapabilmekte ve Mars 

gibi gezegenlere insanlı veya insansız 

misyonlar düzenlemek için çalışmalar 

yürütmektedir. 

 

29. Uzay turizmi hakkında 

Son yıllarda uzay turizmi de popüler 

hale gelmiştir. Özel şirketler, insanları 

dünya yörüngesine çıkaran turistik 

uçuşlar düzenlemekte ve gelecekte Ay 

veya Mars gibi destinasyonlara turistik 

seyahatler planlamaktadır. 

 

30. " Yavru kuş yuvada 

gördüklerini yapar" atasözüye 

katılıyor musunuz? Atasözü anlamı 

nedir ? 

"Yavru kuş yuvada gördüklerini yapar" 

atasözüye katılıyorum. Çünkü her bir 

çocuk, ebeveynlerin söylediklerini değil 

yaptıklarını yapar, bu yüzden çocuklar 

için kendimiz iyi bir örnek olmamız 

gerekiyor. 

 

31. Evinizde evcil hayvanları 

saklıyor musunuz ? 

Evet ben evcil hayvanları çok 

seviyorum. Bu yüzden evimde birkaç 

evcil hayvanlar var. Onlar: inek , kedi, 

köpek ve tavuk gibi evcil hayvanlar. 

 

32. Evcil hayvanlardan bizim için 

yarar var mı ? 

Evcil hayvanları bizim için birkaç 

yararları vardır. Mesela: evimizde 

sakladığımız inek bizim için süt ve et 

verir, tavuk ise yumurta verir, köpekler 

evlerimizi korur ve bizlere sadakatlı bir 

dost olabilir. 

 

33. Doğada vahşi hayvanları 

gördünüz mü ? 

Evet, doğada vahşi hayvanları gördüm. 

Bir yıl önce amcamın evine köye gittim 

ve uzaktan kurtu gördüm, o çok büyük ve 

ilginçdi. 

 

34. Savurganlık nedir ? 

Savurganlık bu insanların en kötü 

alışkanlıklarıdan biridir. 

Çünkü savurganlık sadece paramızı 

gereksiz harcamak değil zamanımızı da 

gereksiz harcamak diyebilirim. 

 

35. Gıda ürünleri alırken nelere 
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dikkat etmeliyiz ? 

Gıda ürünleri alırken öncelikle almamız 

gereken olan gıdaların çıkmış tarihine, 

onların saklanmış durumuya ve elbette 

gıda ürünlerinin kalitesine dikkat 

etmeliyiz. 

 

36. " Meyve veren ağaç taşlanır" 

atasözü anlamı nedir ? Bu atasözüye 

katılıyor musunuz ? 

"Meyve veren ağaç taşlanır" atasözüye 

katılıyorum. Çünkü başarılı, bilgili ve 

becerilere sahip 

olan insanlar çoğunlukla kıskançlık 

uyandırır ve onlara saldıran insan çok 

fazla olur. 

 

37. Minimalizm hakkında 

Minimalizm, sadeliği esas alan bir 

yaşam tarzı ve sanatsal akımdır. Modern 

çağın hızlı tüketim toplumuna karşı bir 

tepki olarak ortaya çıkan bu akım, 

gereksiz tüketim alışkanlıklarından 

kaçınmayı ve sadece ihtiyaç duyulan 

şeylerle yetinmeyi hedefler. 

 

38. Karar verirken duygu önemli 

mi ya da akl 

Bence bu soruyu cevabı herkesin bakış 

açısına bağlı diyebilirim. Ben kendi 

hayatımda genellikle aklıma dayanarak 

karar veririm. Çünkü insanın duyguları 

her zaman o insan için doğru karar 

vermek imkanı veremez. 

 

39. Empati nedir ? 

Empati, başkasının duygularını anlama, 

bu duyguları anlama, paylaşma ve

 başkasının 

davranışlarının  arkasındaki 

motivasyonu içselleştirebilme 

yeteneğidir. Duygusal zekanın temel 

öğesi olan empati, benlik ve diğer kişiler 

arasında bağlantıdır. 

 

40. " Ağaç yaş iken eğilir" atasözü 

anlamı nedir? Bu atasözüye 

katılıyor musunuz ? 

" Ağaç yaş iken eğilir" atasözüye 

katılıyorum. Bu atasözü anlamı şudur: 

ağaç daha yaşkan istenilen şekil 

verebildiği gibi çocuk terbiyesini de 

küçük yaşta başlanmalıdır. 

 

41. " Her şakanın altında gerçek 

var" atasözü anlamı nedir ? 

Atasözüye katılıyor musunuz ? 

" Her şakanın altında gerçek var" 

atasözüye katılıyorum. Atasözü anlamı 

şudur: İnsanlar her söylediği şakalar 

altında biraz olsada gerçek var. Bu 

yüzden halk arasında bunun gibi atasözü 

yerleşim. 

 

42. Geri dönüşüm nedir? 

Geri dönüşüm, kullanılmış ve bir daha 

kullanılmayacak olan maddelerin tekrar 

işlenmesi ve tüketici ile yeniden 

buluşmasına verilen isimdir. 

 

43. Geri dönüşümün 

maddelerinden örnek verebilir 

misiniz? 

Geri dönüşüm maddelerini; plastik 

şişeler, araba lastikleri, kırık cam 

parçaları, ve özetle tüm kullanım ömrünü 

doldurmuş maddelere olarak verebiliriz. 

 



https://t.me/yazma_ve_konusma               https://t.me/turktilidanquiztest           https://t.me/YeniIstanbul_dinleme  

https://t.me/yazma_ve_konusma               https://t.me/turktilidanquiztest           https://t.me/YeniIstanbul_dinleme  

 
7 

45 . Geri dönüşümden amaç nedir ? 

Geri  dönüşümden  amaç, 

kaynakların  aşırı  kullanımını 

önlemektir aslında. Bunun sonucunda 

çöp miktarı azalır; çevreye fayda 

sağlamak yolunda büyük bir adım 

atmış oluruz. 

 

46. Geri dönüşüm nasıl ortaya çıkar 

 Geri dönüşüm, yeniden değerlendirilme 

imkânı olan atıkların fiziksel ve kimyasal 

işlenmesi ve yeni bir görünümde olan 

eşyaları ortaya 

çıkması. 

 

47. Arkadaş ve dost kavramları 

farklı mı? 

Evet, arkadaş ve dost kavramları 

farklıdır. Mesela: biz karşımızdan çıktığı 

herkesi arkadaş diyebiliriz ve arkadaşlık 

geniş anlamdaki düşüncedir. Örneğin: iş 

arkadaşı, hayat arkadaşı, okul arkadaşı, 

masa arkadaşı anlamlarıda 

yararlanabiliriz. Dostluk ise böyle değil . 

Dostluk dar anlamdaki kavram ve 

hayatımızda bir tane ya da iki tane 

olabilir. 

 

48. İletişim araçları neler? 

İletişim araçları günlük 

hayatımızda özel bir yere sahip olan 

aletlerdir. Onlar : bilgisayarlar, çeşitli 

türlerdeki telefonlar ve yazı makineleri. 

 

49. İletişim araçlarından amaç 

nedir? 

İletişim araçları  günlük 

hayatımızdaki  zorlukları 

kolaylaştırabilir. İletişim araçları 

üzerinde uzaktaki arkadaşlarımız, 

akrabalarımız ve ebeveynlerimizle 

konuşmak imkanı sağlar. 

50. Neden bazı insanlar sessizliği 

tercih ediyorlar. 

Bazen insanlar hayatında şöyle bir 

durumlar ya da olaylar olacak. Ancak 

insanlar için bunun gibi durumlarda cevap 

vermeden ya da kavga yapmadan 

sessizliği tercih ederler. Çünkü bu doğru 

yol diye düşünüyorlar. 

 

51. Özverili olmak daha iyi mi ya 

da çıkarıcı ( bencil) olmak mı? 

Özverili olmak insanlar için özel olan iyi 

bir alışkanlık. Bencillik ise kötü bir 

alışkanlıktır. Özverili insan her zaman 

kendisi değil çevresindeki insanlar için 

yararlı olan işleri yapar. Bencil( çıkarıcı) 

insanlar aksine sadece kendisi için yarar 

veren işleri yapar. Bu yüzden özverili 

olmak daha iyi. 

 

52. Başarılı olmakta özverili 

olmanın önemi var mı? 

Başarılı olmakta özverili olmanın önemi 

var diyebilirim. Çünkü başarılı olan 

insanlar çevresindeki insanların 

saygılarını kazanmak isterler. İnsanların 

saygılarını kazanmak için özverili olmak 

gerekir. 

 

53. Kendinizi özverili insan diye 

sanıyor musunuz? 

Evet ben kendimi özverili insan diye 

bilirim. Çünkü diğer insanlar için bir şey 

yapsam kendimi mutlu hissediyorum. 

54. Özverili olmanın avantajları 

ve dezavantajları neler? 
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Her şeyin avantajları ve dezavantajları 

olduğu gibi, özverili olmanı da 

avantajları ve dezavantajları var. 

Avantajı: özverili insanlar halk arasında 

saygı ve sevgi kazanır. Dezavantajı: 

diğer insanlar için gereğinden fazla 

birkaç şeyler yaparak kendilerini 

kaybeterler. 

 

55. Özverili olmakta örnek aldığınız 

insan kim? 

Ben hayatımda özverili olmakta örnek 

aldığım insanlar birkaç: Onlar öncelikle 

babam ve annem. Ben sahip olduğum 

her bir iyi alışkanlıklarım onların 

nedeniyle. 

 

56. Bir insandan nasıl özür dileriz? 

Eğerde ben bir insanı üzgün olduğuna 

neden olsam. O insandan elbette özür 

dilerim ve o insana yaptıklarımdan

 pişmanlığımı 

söylüyorüm. 

 

57. Sizin için en özel kutladığınız 

gün . 

Ben hayatımda kutladığım özel günler 

birkaç. Mesela: doğum günüm, düğün 

günüm, eşimin ve ebeveynimin doğum 

günleri. Onların içinde kutladığım en 

özel gün çocuğumun doğum günü. 

 

58. Sanat hakkında ne 

diyebilirsiniz? 

Sanat, en genel anlamıyla yaratıcılığın ve 

hayal gücünün ifadesi olarak anlaşılır . 

Güzel sanatlar insanda hayranlık, estetik 

heyecan uyandırır. 

 

59. Ülkenizde hangi sanat türleri 

var? 

Ülkemizde eskiden çeşitli sanat 

türleriye sahip olan bir yerdir ve onlar 

: müzik, resim, heykel, mimar, tiyatro ve 

sinema sanat türleri. 

 

60. " Çorbada tüzü olmak" deyimi 

anlamı. 

Bu deyim anlamı hakkında şöyle 

diyebilirimki, hayatımızda bazı insanlar 

var her zaman ve her yerde. Mesela: iş, 

yaşam tarzı ya da eğitim almada her 

zaman kendini diğer insanlardan farklı 

olan yeteneklere sahipler. Bu yüzden 

bunun gibi insanlar için halk arasında " 

Çorbada tüzü olmak" deyimi vardır. 

 

61. Çekirdek aile ve modern ailenin 

farkı nerede? 

Modern aileler genellikle karı, koca ve bir 

çocuktan oluşur. Bu bağlamda çekirdek 

ailelere benzeyen modern aileler, cinsiyet 

eşitliğine dayalıdır. Eşlerin ikisi de çalışır 

ve ekonomik bağımsızlığını elinde 

bulundurur. 

62. Nasıl aile yapısını tercih 

ediyorsunuz? 

Ben modern aileyi tercih ederim. Çünkü 

modern ailede karı ve kocanın her ikisi 

de çalışır ve ekonomik bağımsızlığını 

elinde bulundurur. 

 

63. Zeka oyunları hangiler? Nasıl 

faydaları var? 

Zeka oyunları zihinsel 

durumumuzu ve beyin gücümüzü 

geliştirme için oynanabiliriz. Bu oyunlar 

hafızanı güçlendirme imkanı sağlar. 
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64. " Ateş olmayan yerden duman 

çıkmaz" atasözü anlamı nedir? Bu 

atasözüye katılıyor musunuz? 

" Ateş olmayan yerden duman çıkmaz" 

atasözüye katılıyorum. 

Atasözünün Anlamı: Bir dedikodunun, 

şüphenin ya da söylentinin temelsiz 

olması nadirdir; genellikle bir sebebi 

vardır. 

 

65. " Fakırlık ayıp değil tembellik 

ayıptır" atasözü anlamı nedir? 

Yoksul bir aileden olmak ve çalıştığı 

halde az para kazanmak utanılacak bir 

şey değildir. Utanılacak şey, tembellik 

yüzünden yoksul olmaktadır ve zengin 

de olsa çalışmamaktır. 

 

66. "Ya devlet başa ya kuzgun leşe " 

anlamı nedir? 

Büyük bir zafer için her tehlikenin, hatta 

ölümün bile göze alındığını belirtir. 

Sonunda büyük bir başarıya ulaşmak 

için yok olma tehlikesi bile göze alınır. 

 

67. Ailede işleri kim yapmalı? 

Erkekler ya da kadınlar? 

Bence ailede her ikisi de birlikte İşler 

yapmalı diyebilirim. Çünkü birlikte 

yapılan işler her zaman kolay ve güzel 

olur. 

 

68. Çocuklar yeteneklere göre 

meslek seçmeli mi? Ya da 

ebeveynlerine göre mi? 

Bence her bir çocuk kendi yetekleri ve 

ilginçlerine göre meslek seçmeli. Çünkü 

herkes kendi sevdiği meslekte çalışırken 

hiç zaman o meslekten yorulmaz. 

 

69. " Sakla samanı gelir zamanı" 

atasözü anlamı nedir? 

Bugün gereksiz duyulan bir şey gelecekte 

gerek olabilir.Önemsiz gördüğümüz 

şeyleri ilerde işimize yararlı olabilir diye 

bir tarafta tutmalıyız. 

 

70. " Öfkeyle kalkan zararla oturur 

" atasözü anlamı nedir? 

Öfkeyle kalkan zararla oturur"- öfkeli ya 

da cahil bir insan öfkele kendisine ve 

çevresindeki insanlara zarar verebilir. Bu 

yüzden öfke kötü bir alışkanlıktır. 

 

71. Cinayet ne demek? 

Cinayet, bir kimsenin başka bir 

kimseyi bilerek öldürmesi eylemidir. 

Çoğu ülkede müebbet hapis ya da idam 

cezasıyla sonuçlanmaktadır. Hukuken 

öldürme veya kasten öldürme olarak 

nitelenir. 

 

72. Hiç cinayet yaptınız mı ? 

Hayır, şu güne kadar hiç bir cinayet 

yapmadım. Bunun gibi işlerden ve bu 

işleri yapan insanlardan nefret ediyorum. 

Çünkü cinayet en kötü alışkanlık. 

 

73. Madde bağımlılığı ne? 

Madde bağımlılığı bu -vücudun 

işlevlerini olumsuz yönde etkileyen 

maddelerin kullanılması, bundan dolayı 

zarar görüldüğü halde bu maddelerin

 kullanımının 

bırakılamamasıdır. 

 

74. İnsanlar hangi maddelere 
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bağımlılık duyarlar? 

İnsanlar genellikle tütün, alkol, ecstasy, 

esrar, eroin, kokain, bonzai, içe çekilen, 

LSD, GHB, bazı mantar türleri, ketamin, 

anabolik steroidler, metamfetamin gibi 

maddelere bağımlılık duyarlar. 

 

75. Madde bağımlılığı tedavi için ne 

yapmak gerekir? 

Madde bağımlılığı 

tedavisinde bilişsel davranışçı terapi, 

grup terapisi, aile terapisi, Biorezonans 

(Mora Terapi) gibi psikoterapi 

yöntemleri kullanılır. 

 

76. Hurafetler hakkında 

Hurafeler toplumun inandığı ancak 

bilimsel veya mantıksal temele 

dayanmayan, genellikle doğaüstü güçlerle 

ilişkilendiren inançlardır. Hurafeler 

genellikle mitolojik veya efsanevi 

figürlere dayanır ve birçok farklı kültürde 

bulunabilir. 

 

77. Başka bir ülkede yaşamanız 

lazım olsa nelere dikkat 

edilmelisiniz? 

Eğerde biz eğitim ya da iş nedeniyle 

başka bir ülkeye yaşamak için gidmek 

zorunda kalsak öncelikle o ülkenin dili, 

insanların kültürü , yabancı ülkedeki 

kanun ve yasaklara dikkat etmeliyiz. 

 

78. Alışveriş alışkanlıklarınız 

nelerdir? 

Ben alışveriş yapmayı seviyorum 

.Alışverişe bağlı olan birkaç 

alışkanlıklarım var. Örneğin: kıyafetler 

alırken her zaman o şeyi Yüksek kaliteli 

olmasına ve fiyatısına 

, güzel olmasına dikkat edelim. Gıda 

ürünleri alırken çıkmış tarihine, taze 

olmasına ve kalitesine dikkat ediyorum. 

 

79. " Yalancının evi yanmış kimse 

ona inanmamış" atasözüye katılıyor 

musunuz? Atasözü anlamı nedir? 

" Yalancının evi yanmış kimse ona 

inanmamış" atasözüye katılıyorum. 

Atasözü anlamı şudur sürekli yalan 

söyleyen kimsenin bütün sözleri 

insanlar tarafından yalan diye kabul 

edilir ve ne zaman gerçek söylesede 

kimseler ona inanmaz. 

 

80. " Ucuzdur vardır illeti pahalıdır 

vardır hikmeti" atasözü anlamı 

nedir? 

Ucuza satılan mal genellikle kalitesizdir. 

Bu nedenle satın aldıktan kısa bir süre 

sonra bozulabilir, kullanılamaz hale 

gelebilir. Kaliteli mal ise, pahalı da olsa 

çok uzun süre bozulmadan-kırılmadan 

kullanılabilir. 

 

81. Engelli ne demek? 

Engelli, yaralanma ya da fiziksel veya 

zihinsel bir rahatsızlık nedeniyle bazı 

hareketleri, duyuları veya işlevleri 

kısıtlanan kişidir. 

 

82. Engelli türleri neler? 

Engel Türleri; zihinsel engelli, işitme 

engelli, görme engelli, ortopedik engelli, 

dil ve konuşma engelli, ruhsal ve 

duygusal hastalığı olanlar, süreğen 

hastalıklı, dikkat eksikliği ve 

hiperaktivite bozukluğu olanlar olarak 
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sekiz gruba ayrılmaktadır. 

 

83. Zihinsel engelli ne? 

Zihinsel engel, kendini 

anlamlandırma, problem çözme, 

akademik öğrenme, tecrübe ederek 

öğrenme ve soyut düşünmede geriliktir. 

 

84. İşitme engelli ne ? 

İnsan kulağının belirli sesleri, 

iletişimdeki sesleri (konuşmaları) 

algılama özelliği vardır. Kulağın duyma 

görevini yeterince yerine getirememe 

haline “İşitme kaybı” denir. 

 

85. Görme engelli ne? 

“Görme engelli, bütün düzeltmelere 

rağmen iki gözle görmesi 1/10'dan aşağı 

olan, eğitim öğretim çalışmalarında 

görme gücünden yararlanm ası mümkün 

olmayandır.” şeklinde tanımlanmaktadır. 

 

86. Ortopedik engelli? 

Ortopedik Engelli: Kas ve iskelet 

sisteminde yetersizlik, eksiklik ve 

fonksiyon kaybı olan kişidir. 

 

87. Dil ve konuşma engelli nedir? 

Dil ve Konuşma Güçlüğü: Sözel 

iletişimde farklı seviye ve biçimlerde 

ortaya çıkan aksaklıklar ve düzensizlikler 

nedeniyle dili kullanma, konuşmayı 

edinme ve iletişimdeki güçlüklerin, 

bireyin eğitim performansı ve sosyal 

uyumunu olumsuz yönde etkilemesi 

durumudur 

 

88. " Zarf atmak" deyimi anlamı 

nedir? 

Zarf atmak, karşısındaki kişinin gerçek 

duygu ve düşüncelerini öğrenmek için 

kasıtlı olarak gerekli sözleri söylemek ve 

ona zorla gerçeği 

söyletmek anlamlarına gelen bir 

deyimdir. 

 

89. " Zaman öldürmek en pahalı 

harcamadır" fikrine katılıyor 

musunuz? Anlamı nedir? 

Evet, " Zaman öldürmek en pahalı 

harcamadır" fikrine katılıyorum. 

Zamanımızı gereksiz veya önemsiz olan 

şeylere kayb etmek en pahalı 

harcamadır. Çünkü hiç zaman geçirdiği 

zamanımızı geri dönemeyiz. 

 

90. " Ulusal zenginlik pamuk ve 

altın değil insandır" fikrine katılıyor 

musunuz? Anlamı nedir? 

Evet, " Ulusal zenginlik pamuk ve altın 

değil insandır" fikrine katılıyorum. 

Çünkü Ulusun değerliliği pamuk ya da 

altın değil ,sadece insanlar ile ölçülür. 

 

91. "Kızım sana söylüyorum 

gelinim sen anla" atasözü anlamı 

nedir? 

Bu atasözü anlamı doğrudan doğruya 

kendisine söylenemeyen düşünce ve 

uyarıların, o kimsenin çok yakınına 

söylendiğinde kullanılan bir söz 

hakkında 

 

92. Sokak hayvanları hakkında ve 

hangi hayvanları içerir? 

Sokak hayvanları kendi evlerine sahip 

olmayan, yaşam tarzı sadece sokakla 

bağlı hayvanlardır. Onlar genellikle 
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sokaktaki köpek ve kedilerdir. 

 

93. Sokak hayvanlarına yardım 

etmek gerekiyor mu? 

Evet sokak hayvanlarına yardım etmek 

gerekiyor, çünkü onlarda doğanın bir 

parçası ve onlara yardım etmek sadece 

bizim ödevimiz. 

 

94. Sokak hayvanlarına nasıl 

yardım edebiliriz? 

Sokak hayvanlarına yardım etmek için , 

onlar iyi bir sahip olmaları için yardım 

etmek, kapılarımız önüne yemek ve su 

koymak, kedi ve köpek evleri yapın, 

yarıma muhtaç hayvanları veterinere 

götürün. 

 

95. Sokak çocukları 

Sokak çocukları, şehrin 

sokaklarında yaşayan ve temel olarak aile 

bakımı ve korunmasından mahrum olan 

çocukları tanımlamak için kullanılan bir 

terimdir 

 

96. Sokak çocukları kaç gruba 

ayrılır? 

Sokak çocukları 2 gruba ayrılır: 

Grup 1: Aileleriyle sürekli ilişkisi olan 

çocuklar “sokakta çalışan çocuklardır”. 

Günlerini sokakta çalışarak geçirseler de 

ailelerinin koruması ve denetimi 

altındaki çocuklardır. Grup 2: Aileleriyle 

zaman zaman ilişki kuran “sokaktaki 

çocuklardır”. 

Turistlerin tarihi yerlere ziyan etmemesi 

için ne yapmak gerekir? 

Ülkemize gelen turistler tarihi yerlere 

ziyan etmemesi için, tarihi yerlere 

muhafaza etmek ve muhafızlar koymak, 

tarihi yerlere güvenlilik kamerası 

yerleştirmek gerek. 

 

98 " Zaman sana uyumazsa sen 

zamana uyu" atasözü anlamı nedir? 

Atasözüye katılıyor musunuz? 

"Zaman sana uyumazsa sen zamana uyu" 

atasözüye katılıyorum. Atasözü anlamı 

yaşadığın zamanın koşulları ve 

çevrendekilerin davranışları senin 

tutumuna uygun değilse sen onlara 

uymalısın. 

 

99. " Cesaretle dolu bir insan , 

inançla dolu bir insan " cümleye 

katılıyor musunuz? Anlamı nedir? 

" Cesaretle dolu bir insan inançla dolu 

bir insan " cümleye katılıyorum.Bir 

insanın içi ne kadar cesaretle doluysa o 

işin olup olmaması daha çok gerçekliğe 

dayanır ve ona olan inanç artar diyor . 

Yani biz bir işe cesaretle yaklaşırsak 

inancımız genişler ve kolaylıkla başa 

çıkabiliriz . Bu sözden bu anlamlar 

çıkarılıyor. 

 

100. Ülkenizde kaybolan ve 

kaybolacak olan bitki ve hayvanları 

korumak için neler yapılmaktadır ? 

Ülkemizde kaybolan ve kaybolacak olan 

bitki ve hayvanları korumak için birkaç 

işler yapılmaktadır. Örneğin 

kaybolan ve kaybolacak bitki ve 

hayvanları korumak için kırmızı kitab 

oluşturulan. O kitapta bitkilerin ve 

hayvanların listesi mevcuttur. Onlara 

zarar veren insanlar cezalanıyor. 
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101. Tarım ürünleri 

Yörede halkın geçimini sağlamak 

amacıyla ürettiği ürünler arasında Antep 

Fıstığı, Pamuk, Pirinç, Buğday, Arpa, 

Nohut, Fasulye, Mercimek, Tütün, 

Soğan, Sarımsak, Biber, Salatalık, 

Domates, Patlıcan, Karpuz ve diğer sebze 

türleri ilk sırayı alır 

 

102. Geçmişte olan şimdi yok olan 

meslekler nelerdir? 

Geçmişte olan şimdi yok olan meslekler, 

kaybolan meslekler deriz. Onlar: 

sütçülük, yorgancılık, yemenicilik ,

 macunculuk, 

bastonculuk, sepetçilik. 

 

103. " Eski dost düşman olmaz, 

yenisinden vefa gelmez" atasözü 

anlamı nedir? Bu atasözüye katılıyor 

musunuz? 

" Eski dost düşman olmaz yenisinden 

vefa gelmez" atasözüye katılıyorum. 

Atasözü anlamı aralarında ufak tefek 

dargınlıklar olsa bile eski dostlar 

birbirlerine düşman olmazlar, yeni 

kazanılan dostlarla arada henüz sıkı bir 

bağ oluşmadığı için bu durum söz konusu 

değildir. 

104. " Acı patlıcan kırağı çalmaz" 

atasözü anlamı nedir? Atasözüye 

katılıyor musunuz? 

" Acı patlıcan kırağı çalmaz" atasözüye 

katılıyorum. Atasözü anlamı herhangi 

bir duruma alışkın olan kimseyi benzer 

kötü durumlar etkilemez. 

 

105. " Parayı veren düdüğü çalar" 

atasözü anlamı nedir? 

Parayı veren düdüğü çalar." Atasözünün 

Anlamı: Bu atasözü, finansal olarak bir 

şeye katkıda bulunan kişinin, o konuda 

daha fazla söz hakkına sahip olacağını 

belirtir. Yani, bir projeye, işe veya başka 

bir şeye para yatıran kişinin, o işin 

gidişatı ve kararları üzerinde daha fazla 

etkisi ve kontrolü olur. 

 

106. " Her işin başı sağlık" atasözü 

anlamı nedir? Atasözüye katılıyor 

musunuz? 

" Her işin başı sağlık " atasözüye 

katılıyorum. Bu atasözü anlamı İnsanın 

yapacağı her iş, vücut sağlığına bağlıdır. 

Sağlık olmazsa hiçbir iş yapılamaz 

 

107. Teknoloji gelişmesi ile bağlı 

meslekler .Teknoloji gelişmesi ile

 bağlı meslekler için örnek: 

♦ 3D Yazıcı Mühendisi. 

♦ Artırılmış Gerçeklik 

♦ Geliştiricisi. 

♦ Giyilebilir Teknoloji 

Tasarımcısı 

♦ Bulut Hesaplama Uzmanı 

♦ Network Geliştirme Mühendisi 

 

108. Beyin gücü hakkında 

Beyin insan vücudunun en karmaşık ve 

gizemli organıdır.Beyin gücü insanın 

zihinsel kapasitesi, hafıza, öğrenme 

yeteneği, problem çözme becerisi ve 

yaratıcılık gibi bir çok faktörü içerir. 

Beyin gücünün önemi, bir kişinin 

hayatında birçok farklı şekilde kendini 

gösterebilir. Örneğin , iyi bir zihinsel 

kapasitesiye sahip olan birey daha hızlı 

öğrenme konusunda avantaj sağlar. 
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109. Trafik sorunları hakkında 

Trafik kazaların nedenleri nelerdir sorusu 

sorulduğunda ilk olarak akla beş farklı 

madde geliyor. Aşırı hızlı araba 

kullanmak, alkollü araç kullanmak, 

sürücünün dikkatinin dağılması, kırmızı 

ışık ihlalleri ve güvenlik ekipmanlarını 

kullanmamak kazalara davetiye 

çıkarıyor. 

 

110. Trafik sorunlarına çözüm 

Trafik sorunlarına çözüm: Örneğin 

bisiklet yollarının artması için çalışmalar 

yapabiliriz. İnsanları bisiklet kullanımına 

yönlendirebiliriz ve bu sorunun çözümü 

için bir adım atabiliriz. 

Hepimiz kırmızı ışık yandığı zaman 

durmamız gerektiğini, yeşil ışık yandığı 

zaman da hareket etmemiz 

gerektiğini biliriz. Bu yüzden trafik 

kurallarının en önemli aşaması trafik 

ışıklarına uymaktır. 

 

111. Uyku nedir ve günde kaç saat 

uyumalıyız? 

Uyku vücudun fiziksel ve zihinsel olarak 

dinlenmesini ve yenilenmesini sağlayan 

biyolojik bir süreçtir. Günlük uyku 

ihtiyacı insandan insana değişmekle 

beraber bir yetişkin için 7- 9 saat uyku 

yeterlidir. 

 

112. Kaliteli uyku için ne 

yapmalıyız ? 

Kaliteli uyku için: 

✅Her gün aynı saatte yatın, aynı 

saatte kalkmamız gerek. 

✅Odamızı karanlığa gömmek 

gerek. 

✅Ortamı serin tutmamız gerek. 

✅Yatağımızı sadece uyumak için 

kullanmamız gerekir 

✅Kahve gibi uyarıcıları azaltmak 

gerek 

 

113. " Güzel bakmak sevaptır" 

atasözü anlamı nedir? 

Güzele bakmak sevaptır 

Atasözünün Anlamı: Bu atasözü, 

güzelliğin ve estetiğin takdir edilmesi 

gerektiğini belirtir. İnsanlar, doğanın 

veya sanatın güzelliklerini takdir etmekle 

ruhlarını zenginleştirirler. Ancak bu 

atasözü aynı zamanda olumlu bir şeyi 

takdir etmenin, ona değer vermenin 

önemine de işaret eder. 

114. " Yemek emsiz olmaz" 

atasözüye katılıyor musunuz? 

Atasözü anlamı nedir? 

"Yemek emsiz olmaz" atasözüye 

katılıyorum. Atasözü anlamı Kolay 

yoldan, emek harcamadan bir başarıya 

ulaşılamayacağını, başarı için alın teri 

dökmek gerektiğini vurgular. 

 

115. " Etekleri zil çalmak" deyimi 

anlamı nedir? 

" Etekleri zil çalmak " deyimi anlamı : 

Yeni bir habere sevinmek, hoşnut olmak, 

memnuniyet duymak. Hem 

heyecanlanmak hem de mutlu olmak. 

 

116. " Göze girmek " deyimi anlamı 

nedir? 

Gö'ze girmek deyimi-Kendi yetenekleri 
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ve davranışları ile karşı tarafın sevgisini 

ve güvenini kazanması göze girmek 

deyimidir. 

117. "Denize düşen yılana sarılır" 

atasözü anlamı nedir? 

 

Denize düşen yılana sarılır" atasözü, zor 

ve çaresiz bir durumda olan bir kişinin, 

normale göre riskli veya tehlikeli 

olabilecek bir seçeneği bile kabul 

edebileceğini ifade eder. 

 

118. Evrensel değerler hakkında 

“Evrensel değerler”, doğanın içinde 

kendiliğinden var olan değerler olarak 

açıklanıyor. Başka bir deyişle, 

insanoğlunun doğuştan sahip olduğu hak 

ve özgürlüklerin belli kriterlere 

bağlı olarak yaşamasını, garanti altına 

almayı hedefleyen fikri, ahlaki ve sosyal 

değer yargıları olarak açıklanıyor. 

 

119. Evrensel değerler neler? 

Daha iyi bir dünya için değerlerimizi 

paylaşalım” isimli bu proje; iş birliği, 

özgürlük, mutluluk, dürüstlük, sevgi, 

alçakgönüllülük, barış, saygı, 

sorumluluk, sadelik, hoşgörü, birlik 

olarak 12 evrensel değere odaklanmıştır. 

 

120. " Balık baştan kokar" atasözü 

anlamı nedir? 

Kısaca balık baştan kokar atasözünü 

açıklayacak olursak en net cümle bir 

tutumun, davranışın yanlış olması 

devamını da yanlışa sürükleyecektir. 

Yani olumsuzluklar süregelmeye devam 

eder, nasıl başlarsa öyle gider. 

 

121. Çocukluktaki korkular 

Herkes çocukken bir şeylerden korkar. 

Bu onların psikolojisine bağlı bir halde 

ortaya çıkar. Çocuklar öncelikle ani 

seslerden ve karanlıktan korkar. Ayrıca 

zaman içerisinde su, karanlık, anne 

babayı kaybetme, arkadaşları tarafından 

dışlanma, kalabalık içine girme ve hatta 

tuvalete girme korkusu da bu korkulara 

eklenir. Yeni bir kardeşin doğacak 

olması da bazı çocuklarda korku nedeni 

olarak karşımıza çıkar. 

122. " Zahmetsiz rahmet olmaz" 

atasözüye katılıyor musunuz? 

Atasözü anlamı nedir? 

" Zahmetsiz rahmet olmaz" atasözüye 

katılıyorum. Atasözü anlamı Sıkıntı 

çekilmeden, uğraşılmadan, istenilen 

sonuç elde edilemez. Her nimetin bir 

külfeti vardır. Sıkıntı çekmeden, bazı 

özverilerde bulunmadan, yorulmadan 

hiçbir şey elde edilemez. Her güzel sonuç 

için çabalamak gerekir. 

 

123. Çocukların iletişim becerileri 

gelişmesi için ne yapmak gerekir? 

✅Göz Teması Kurmak. 

✅Hayatın Her Alanında Bilgi 

sunmak 

✅Doğru Örnek Olmak. 

✅Yeni Konularda Sorular sormak. 

✅Olumlu Davranışlarını Takdir 

Etmek. 

✅Oyun Becerisini Desteklemek. 

✅Etkinlik ve Kurslarla 

✅Yönlendirmek. 
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124. Madde bağımlılığı var olan 

insanları nasıl tanırsınız? 

Madde bağımlılığı var olan insanlarda 

genellikle depresyon, parkinson, 

alzheimer, şizofreni ve epilepsi gibi 

beynin işlev bozukluğu olarak 

değerlendirmek mümkündür. 

 

125. " Zorlukla güzellik olmaz" 

atasözü anlamı nedir? 

Hiçbir insana zorla beğenmediği bir şeyi 

beğendirmek mümkün değildir. 

Bir insanın kişiliği değişmez ve her 

zaman belli farklı ilgi alanları vardır. O 

yüzden zorlama ile herhangi bir durumu 

sevdirmek mümkün değildir. 

 

126. En yakın arkadaşınızda madde 

bağımlılığı var ona nasıl yardım 

edebiliriz? 

Eğerde en yakın arkadaşımda madde 

bağımlılığı olsa. Öncelikle ona yardım 

etmek için hareket ediyorum . Psikoloji 

ve narkolog doktora getireceğim. Ona bu 

kötü durumdan kurtulması için destek 

olacağım , motivasyon vereceğim. 

 

127. Organik gıda nedir? 

Organik gıda, en basit anlatımıyla tarım 

ürününün işlenmesinde, 

yetiştirilmesinde hiçbir kimyasal madde 

kullanılmayışıdır. Bunun yanında 

genetiği değiştirilmemiş ürünler de bu 

isimle anılır. 

128. Para biriktirmek nasıl olur? 

Para biriktirmek için, birçok yol vardır. 

Bunlar arasında, tasarruf etmek, yatırım 

yapmak, borçları azaltmak veya ek işler 

yapmak gibi yollar bulunur. Önemli olan, 

para biriktirmek için uygun bir yolu 

seçmek ve bu yolu sürdürmektir. 

 

129. Üniforma nedir ? 

Üniforma - aynı bir meslek için özel 

olan giysi ya da kıyafet türüdür. Mesela: 

polismen alanında çalışan insanlar ya da 

doktor ve öğretmen olarak çalışan insan 

diğer insanlardan farklı bir şekilde 

giyinmeliler. Bu giysiler ( ya da 

kıyafetler) onları başka bir alan 

insanlarından farklı eder. 

 

130. Üniforma giyilmeli mi? Ne 

fayda sağlar? 

İşçilerin aynı giyinmesi birçok fayda 

sağlar. Bunlardan ilki, çalışanların 

kolayca tanınabilmesi. Aynı zamanda 

üniforma, birlik ve düzen duygusu 

yaratır. İşçilerin aynı giyinmesi, 

çalışanlar arasında farklılıkları ve statü 

ayrımlarını azaltabilir. 

Üniforma aynı zamanda şirketin veya 

kurumun imajını yansıtır. 

Dünyanın 7 harikası hakkında 

✅Giza Piramidi. 

✅Babil'in Asma Bahçeleri. 

✅Olympia'daki Zeus Heykeli. 

✅Efes'teki Artemis Tapınağı 

✅Halikarnas Mozolesi. 

✅Rodos Heykeli. 

✅İskenderiye Feneri 

Dünyanın 7 harikası, tarihi kaydetmenin 

ne kadar önemli olduğunu bize 

gösteriyor. Bu görkemli eserlerin çoğu, 

zamanın yıkıcılığına karşı koyamadı. 

Neyse ki antik dönem tarihçilerinin 
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kayıtları ve günümüz görsel teknolojileri 

yardımıyla onları tekrar gözümüzde 

canlandırabiliyoruz. 

Giza Piramidi 

Dünyanın 7 harikası denilince akla ilk 

olarak Keops Piramidi gelir. 139 metre 

uzunluğu ile Giza Piramitleri arasında en 

büyüğü olan Keops, Firavun Khufu 

Keops tarafından yaptırılmış. Piramit o 

kadar büyük ki yapımında yaklaşık 

2.300.000 taş blok kullanılmış. MÖ 

2589 ila 2566 yılları arasında inşa 

edildiğine inanılan yapı, yaklaşık 4600 

yıl boyunca ayakta kalabilmiş ve hala ilk 

günkü kadar sağlanan. 

Olympia'daki Zeus Heykeli 

Dünyanın 7 harikası olarak bilinen ve 

günümüze kadar varlığını devam 

ettirememiş yapılardan biri de Zeus 

Heykeli. 7 metre genişliğinde ve 13 

metre uzunluğunda olduğuna inanılan bu 

heykel, MÖ 450 yılında dönemin en 

ünlü heykeltıraşlarından Pheididas 

tarafından Atina’daki Olimpos Zeus 

Tapınağı için tasarlanmış. 

Rodos Heykeli 

Dünyanın 7 Harikası olarak sayılan 

yapılardan biri de MÖ 226 yılındaki bir 

deprem sonucu tamamen yıkılan Rodos 

Heykeli. Antik devrin önemli liman 

kentlerinden Rodos Adası’nın limanına 

yapılan bu şaheser, 32 metre 

yüksekliğindeki devasa bir Helios 

heykeli olarak tasarlanmış. O zamanlar 

Rodos’ta hüküm sürmekte olan Dor 

medeniyeti tarafından yaptırılmış. 

İskenderiye Feneri 

Mısır’daki İskenderiye limanının 

karşısındaki Pharos Adası’na inşa edilen 

İskenderiye Feneri, günümüze 

ulaşamayan Dünyanın 7 Harikası 

yapıları arasında. İskenderiyeli bilgin 

kral 2. Ptolemy (Batlamyus) adına 

mimar Knidoslu Sostratus tarafından 

MÖ 286-254 yılları arasında tasarlanan 

bu yapı, 135 metre yüksekliği ile eğer 

hala ayakta duruyor olsaydı, 

günümüzün en büyük deniz feneri 

olacaktı. Beyaz mermerden yapılan 

deniz feneri, tepesinde bulunan tunçtan 

yapılma bir ayna sayesinde 70 km öteden 

bile fark edilebiliyormuş. 

Halikarnas Mozolesi 

Pers satrapı Mousolos anısına karısı 

Artemisia tarafından yaptırılan anıt 

mezar olan Halikarnas Mozolesi, 

günümüzde Bodrum’da bir harabe 

konumunda. Bulunduğu bölgeye o 

zamanlar Halikarnas denildiği için 

Halikarnas Mozolesi olarak anılıyor. MÖ 

352 yılında yapımına başlanan mozole, 

piramit şeklinde çatısını destekleyen 11 

sütunu ile yaklaşık 46 metre 

yüksekliğinde bir yapıymış. 

Artemis Tapınağı 

Dünyanın 7 Harikası’ndan ikisi bizim 

ülkemizde yapılmış. Bunlardan biri olan 

Artemis Tapınağı, İzmir’in Selçuk 

ilçesinde görülebiliyor. Selçuk ilçesi, tarih 

tutkunları için tam bir cennet diyebiliriz. 

Konu dağılmadan Artemis Tapınağı 

hakkında bilgi vermeye devam edelim. 

Antik zamanlarda bir tanrıça olduğuna 

inanılan Artemis adına yaptırılan bu 

tapınak, İyonların mimaride ne derece 

gelişmiş olduğunun en belirgin 

örneklerinden biri. 

Babil'in Asma Bahçeleri 
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Helen kültürü tarafından listelenen Antik 

Dünyanın Yedi Harikasından 

biriydi. Çamur tuğlalardan inşa edilmiş 

büyük yeşil bir dağa benzeyen çok çeşitli 

ağaçlar, çalılar ve asmalar içeren artan 

bir dizi bahçe ile dikkate değer bir 

mühendislik başarısı olarak 

tanımlandılar. Bahçelerin Irak'ın Babil 

eyaletine bağlı Hille yakınlarındaki antik 

Babil kentinde inşa edildiği söyleniyor. 

 

131. Boşanma sizin için ne? 

Boşanma, eşler sağ iken, kanunda 

belirtilmiş bir sebebe dayanarak, eşlerden 

birinin açacağı dava sonucu evlilik 

birliğinin mahkeme kararıyla son 

ermesidir. 

 

132. Boşanmanın nedeni ne? 

Boşanma sebepleri birkaç. Mesela: eşler 

arasında cinsel eşitsizlikler, saygı , 

sevgi, güven kaybı. Eşlerin arasında sık 

sık kavgalar olması ya da ailede 

çocukların olmaması. 

 

133. Boşanma azalması için neler 

yapılmalı? 

Boşanmalar azalması için öncelikle genç 

ailelere psikoloji dersleri verilmelidir, 

onlara boşanma sonucunda ortaya 

çıkabilen kötü bir durumlar hakkında 

bilgilendirmek, boşanmanın eşlere ve 

çocuklarına etkisi hakkında 

bilgilendirmek gerekir. 

 

134. Boşanmadan sonra kim için 

zor? 

Boşanma bu günümüzde sık sık 

karşımıza çıkabilen bir durum olduğu 

için , bunun sonucunda eşlerin her 

ikisinde ve temel olarak çocuklar 

zorluklara karşılaşır. 

 

135. Boşanmadan sonra çocuklar 

için ne zorlukları var? 

Boşanmanın özellikle ilk dönemlerde 

çocukların hemen hepsi için bir stres 

kaynağıdır. 

Boşanma, çocuklarda sosyal ilişki 

sorunlarına da yol açabilir ve çocuğun 

kendi evliliğinde boşanma olasılığını 

arttırır. 

En sık davranış sorunları, kurallara 

uymama, akademik başarıda düşüklük, 

kaygı ve depresyon gözlemlenir. 

 

136. Yaşam enerjisi nedir? 

Yaşam enerjisi bu-İnsana kendini 

yeniden yaratma gücünü veren enerjidir. 

 

137. Yaşam enerjisi nasıl artar? 

Stresimizi kontrol altına almak, yeterli 

uyumak, düzenli olarak egzersiz yapmak, 

sigara içmekten kaçınmak, sağlıklı ve 

dengeli beslenmek, alkol ve kafein 

tüketimini azaltmak gibi iyi alışkanlıklar 

aynı zamanda enerji yükseltmesine neden 

olabilir. 

 

138. "Fala inanma falsız kalma" 

atasözü anlamı nedir? 

Fal inanılacak şey değildir. Ancak kişi 

oyalanmak, yalan da olsa geleceği 

üzerine bir şeyler dinlemek ister. 

Bunu da hoş görmek gerekir. 

 

139. Çevre eğitimi nedir ? 

Çevre eğitimi, öğrencilerin bilişsel, 
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duyuşsal ve psikomotor öğrenme 

alanlarına hitap eder. koruma eğitimine 

dayanır. Toprak, su, orman,gibi doğal 

kaynakları geliştirme ve korumaya ek 

olarak biyosfer, biomlar ve eko sistemleri 

içine alacak biçimde tüm çevreyi 

korumak ve iyileştirmek üstüne kurulur. 

 

140. İklim değişiklikleri nedir ? 

İklim değişikliği genel olarak kontrolsüz 

ve aşırı insan faaliyetleri sonucunda 

oluşur. İklim değişikliği, etkisini sadece 

sıcaklık artışları ile göstermiyor. 

Kuraklık, seller, şiddetli kasırgalar gibi 

aşırı hava olaylarının sıklığında ve 

etkisinde de artış görünüyor. 

 

141. Biyoçeşitlilik nedir ? 

Biyoçeşitlilik, yeryüzünde 

bulunabilen tüm bitki, mantar ve hayvan 

türleri ile mikroorganizmaları kapsayan 

bir terimdir. Biyoçeşitlilik, türler 

içindeki, türler arasındaki ve ait 

oldukları ekosistemler arasındaki tüm 

yaşam çeşitliliğini ifade eden kapsamlı 

bir kavramdır. 

 

142. Biyoçeşitlilik neden önemli ? 

Biyoçeşitlilik, doğal düzenin devamı 

açısından hem insanlar hem de diğer 

tüm canlılar için çok 

önemlidir.İnsanların ihtiyaçlarını 

karşılayabilme yeteneği, doğadaki 

canlıların oluşturduğu düzenin 

bozulmadan devam etmesine 

dayanmaktadır. Bu sayede, doğada 

kendiliğinden var olan kaynakların da 

devamlılığı sağlanmaktadır. 

 

143. Biyoçeşitlilik neden 

azalmaktadır ? 

Biyoçeşitliliğin  azalması 

sürdürülebilirliğin en büyük 

tehditlerinden biridir. Kentleşme, 

ormansızlaşma gibi arazi kullanım 

değişiklikleri, avlanma ve balık tutma 

gibi girişimlerle türlerin tehdit edilmesi, 

iklim değişikliği, küresel ısınma, kirlilik, 

istilacı yabancı türler biyoçeşitlilik

 kaybının  ana 

nedenleridir. 

 

144. Sürdürülebilir enerji 

kaynakları neler? 

Sürdürülebilir ya da yenilenebilir 

enerji kaynakları bunlar: 

✅Güneş Enerjisi. 

✅Rüzgar Enerjisi. 

✅Biyokütle Enerjisi. 

✅Jeotermal Enerji. 

✅Hidroelektrik Enerji. 

✅Hidrojen Enerjisi. 

✅Dalga Enerjisi 

 

145. Sürdürülebilir ya da 

yenilenebilir enerji kaynakları 

neden önemli ? 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları ile enerji 

üretiminde dışa bağımlılık azalır. 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları, enerji 

verimliliğinin artmasına yardımcı olur 

ve hava kirliliğinin azalmasını sağlar. 

Karbon emisyonunu azaltır ve çevre 

dostu bir enerji tüketimi sağlar. 

 

146. Atık yönetimi nedir.? 
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Atık yönetimi, günlük 

faaliyetlerimiz neticesinde ortaya çıkan 

atıkların çevreyi, doğal kaynakları 

koruyarak ve döngüsel ekonomi faydası 

doğrultusunda atıklarımızın yönetimini 

anlatan bir ifadedir. 

 

147. Atık yönetimi nasıl yapılır? 

Atık Yönetimi Atığın kaynağında 

azaltılması, özelliğine göre ayrılması, 

toplanması, geçici depolanması, ara 

depolanması, geri kazanılması, taşınması, 

bertarafı ve bertaraf işlemleri sonrası 

kontrolü ve benzeri işlemleri nedeniyle 

yapılır. 

 

148. Atık yönetimi neden önemli? 

•Atık yönetimi önemleri: İsrafı 

engeller. 

• Verimliliği artırır. 

• Maliyetleri azaltır. 

• Çevresel riskleri azaltır. 

• Ülke ekonomisine katkı sağlar. 

• Bireylerde, doğayı koruma bilinci 

oluşturur. 

• Temiz, yaşanabilir ve 

sürdürülebilir bir dünya kazandırır. 

149. Toprağın koruması ve 

verimliliği artırmak için ne yapmak 

gerekir? 

Toprak korumanın en önemli üç ilkesi, 

Toprak İşlemesiz Tarım, Ekim Nöbeti ve 

Taze Gübredir, böylece fiziksel, 

biyolojik ve kimyasal toprak verim kaybı 

tam tersine dönecektir. Suyu makul 

derecede kullanmak ve toprakta artık 

mahsul bırakmamak da çok önemlidir. 

 

150. Çevresel Adalet nedir? 

Çevresel adalet kavramı, sanayileşme ve 

kalkınma sürecinde ortaya çıkan çevresel 

sorunların yol açtığı küresel eşitsizliklerin 

kaynağına ve bunların çözümü konularına 

yer veren bir yaklaşımdır. 

 

151. Siz günlük hayatınızda hangi 

teknolojik aletlerden 

yararlanmadan yaşayabilirsiniz? 

Bence bazı teknolojik ev eşyalarımız 

olmasa da yaşayabiliriz. 

Mesela: çamaşır ve bulaşık makineleri ve 

elektronik süpürgelersiz yaşayabilirim. 

Çünkü bunların yerine diğer teknoloji 

olmayan şeylerden yararlanabiliriz. 

 

152. Ülkemizde bir gün teknoloji 

olmasa insanlar ne yaparlar? 

Günlük hayatımızdaki her bir gün 

teknolojik aletlerden ibaret aslında. Cep

 telefonlarımızdan, 

yararlandığımız ulaşım araçlarına kadar 

kadar hepsi teknoloji ve onlara 

her zaman ihtiyacımız var. İnsanların 

hayatı şu kadar teknoloji ile sımsıkı 

bağlı bir hale geldi ve onlarsız 

günümüzü tasavvuf edemiyoruz. Bu 

yüzden eğerde Ülkemizde bir gün 

teknoloji olmasa şu gün hayatımızdaki 

en zor gün olsa gerek. 

 

153. Teknolojiyi çocuklar neden 

tercih ederler? 

Her insan teknolojiden 

yararlanmayı tercih ettiği gibi 

çocuklarda öyledir. Genellikle 

çocukların en sevdiği teknolojileri: 

televizyon, telefon ve bilgisayar gibi 

aletlerdir. Çocuklar bu aletlerden 
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zamanını eğlenceli geçirmek için tercih 

ederler. 

 

154. Toplumsal cinsiyet nedir? 

Erkekler ve kadınlar arasındaki sosyal 

farklılıkları ifade eder. Herhangi bir 

toplumda cinsiyet erkek ve kız 

çocuklarının sosyalleşmesini içerir. 

Rolleri belirlenen kadın ve erkeklerin 

fırsat ayrıcalıklarını ve sınırlamaları kast 

eder. 

 

155. Gelecek 20 yılda hayatımızda 

hangi tür sorunlar ortaya çıkacak? 

Gelecek   20 yılda  hayatımızda 

birkaç türdeki  sorunlar ortaya 

çıkabilir. Örneğin bunlar ilk öncesi 

çevreyle  bağlı  olan sorunlar  .  Su 

kırlılığı , toprak kırlığı, küresel ısınma 

sorunları, iklim değişiklikleri çok 

üzücü bir duruma gelecek. 

 

Fosil yakıtların çevreye ve insan 

sağlığına zararları neler? Fosil 

yakıtların zararları şunlardır: 

✅Fosil yakıtların en büyük zararı 

yarattığı hava kirliliğidir. 

✅Küresel ısınmaya yol açar. 

✅Meydana gelen bir çok doğa 

olayının ana nedenidir. 

✅Oksijenin azalmasına neden olur. 

✅Karbondioksit oranını artırır. 

✅Asit yağmurunu meydana getirir. 

✅İklimde değişikliklere neden 

olabilir 

 

156. Koleksiyon yapmak ne demek? 

Koleksiyon, genelde ticari açıdan 

üretilmiş ürünlerde, bir düzeni takip eden 

sınırlı süre içinde sınırlı üretim adeti 

olan ve üretimi bittikten sonra aynı 

kalitede üretimi tekrar etmeyen her

 türlü satın alınabilir ürünlerin 

genel adıdır.  Çağdaş  antika 

toplayıcılığı   olarak   da 

değerlendirilebilir. 

 

157. Koleksiyon yapmak neden 

önemli? 

Koleksiyon yapmak rahatlatıcı, disiplin 

kazandıran, zamana anlam katan ve 

yarattığı yeni manevi amaçlar adına 

bireye önemli katkılar sağlar. 

Koleksiyoner geleceğe bir miras bırakmış 

olur. 

 

158. Yardımseverlik nedir? 

Yardımlaşma, insanların sahip oldukları 

maddi, manevi değerleri karşılık 

beklemeden başkaları ile paylaşması 

demektir. Yardımseverlik, insanlara 

yardım etmekten hoşlanma durumudur. 

Herhangi bir canlıya yardım etmekten 

dolayı mutlu ve huzurlu olma 

duygularının yaşanması halidir. 

 

159. " Göke bakarak yerde 

bulmak" deyimi anlamı nedir? 

Gökte ararken yerde bulmak deyimi 

birisini hiç umulmadık yerde bulmaya 

karşılık gelir. Yani aklınızda olan 

birisini ne kadar arasanız da 

bulamayabilirsiniz. Ancak bu kişiye hiç 

aklınıza gelmeyen bir yerde denk 

gelmeniz mümkündür. İşte buna gökte 

ararken yerde bulmak denilir. 
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171. " Acele işe şeytan karışır" 

atasözü anlamı nedir? 

"Acele işe şeytan karışır" Atasözü, 

aceleyle ve düşünmeden yapılan işlerin 

hatalı olabileceğini ve beklenmedik

 sorunlara yol 

açabileceğini vurgular. 

İşlerimizi gerçekleştirirken dikkatli, 

özenli ve planlı hareket etmenin 

önemine işaret eder. Aceleci davranışlar 

genellikle yetersiz değerlendirme ve 

düşünce eksikliği nedeniyle yanıltıcı 

sonuçlara yol açabilir. 

 

172. Güvenlik kamerası hakkında 

Güvenlilik kamerası bir yerin veya 

bölgenin gözetleme ve izleme amacıyla 

kullanılan bir güvenlik cihazdır. 

Genellikle ticari ve ev kullanımları için 

tasarlanmış güvenlik kameraları kayıt 

yapma , canlı izleme ve olayları tespit 

etme gibi özelliklere sahiptir. Güvenlik 

kamerası binaların, mülklerin ve halka 

açık alanların korunmasında önemli bir 

araçtır. Geniş bir ürün yelpazesi 

sunmaktadır ve her alana ve ihtiyaca 

uygun bir seçenek bulunmaktadır. 

 

173. "Akıl yaşta değil başta" 

atasözü anlamı nedir? 

Akıl yaşta değil baştadır atasözünün 

anlamı; insanların yaşı ilerledikçe sadece 

dış görünüşlerinde değişme olur. Yani 

kimse yaşlandıkça akıllanmaz. İnsanların 

mantıklı davranmaları ve konuşmalarının 

yaşlarıyla herhangi bir ilgisi 

bulunmamaktadır. 

 

174. "Bildiğin her şeyi söyleme 

ama söylediğin her şeyi bil."fikrine 

katılıyor musunuz? Anlamı nedir? 

(Matthias Claudius) 

" Bilindiği her şeyi söyleme , ama 

söylediğin her şeyi bil" fikrine 

katılıyorum. Yazar bu fikri yazarak her 

bildiğini söyleme, çünkü yalan yanlış 

bilgiler olabilir.Ama her söylediğini bil, 

bilip bilmeden de konuşma, yanlış 

haberler duymuş olabiliriz, bu nedenle 

yanlış haber yaymaktansa söylememek 

daha iyidir.Her söylediğini bil, anlamını 

bilmediğin ya da bir haberin doğruluğunu 

yanlışlığını bil denmek istenmiştir. 

175. Çocukların özgüvenli olması 

için ne yapmalıyız? 

Çocuklarımız özgüvenli olması için her 

bir ebeveynler yapması gerek olan işler 

bir kaçtir: 

Çocuğumuzu övün yapmamız 

gerek, ama doğru şekilde. 

Çocuğumuzun hata yapmasına 

izin vermemiz gerekiyor. 

Çocuğumuzun yaptıklarını evde 

sergileyimiz gerek. 

Hayal kırıklıklarıyla başa 

çıkmasını sağlamalıyız. 

Olumlu düşünmesini 

sağlamalıyız. 

Seçim yapmasına izin vermemiz 

gerekiyor. 

“Hayır”larınızı “evet”lere 

dönüştürmemiz gerek. 

 

176. " Kusur bulmak için bakma 

birine bulmak için bakarsan 

bulursun" fikrine katılıyor 

musunuz?Anlamı nedir? 
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"Kusur bulmak için bakma birine 

bulmak için bakarsan bulursun " fikrine 

katılıyorum. Bu söz, insanların 

başkalarında hatalar aramak yerine kendi 

hatalarını görmeleri gerektiğini 

vurgulamaktadır. İşte bu durumda, 

insanlar kendi kusurlarını örtmeyi 

marifet edinerek kusursuz olabilirler. 

 

177. Balık eti faydaları 

Balık eti insan vücudu için birkaç fayda 

sağlar. Örneğin:Balık; selenyum, iyot 

ve D vitamini açısından da zengin bir 

besin kaynağıdır. Selenyum, bağışıklık 

sistemini güçlendirirken, tiroid 

fonksiyonunu da korumaya yardımcı 

olmaktadır. Aynı zamanda selenyum 

sağlıklı saçlar ve tırnaklar için gerekli 

besin kaynağıdır. 

 

178. Sosyal ağlar nedir? 

Sosyal ağ örnekleri arasında internet 

üzerinde iletişim ve sosyalleşme olanağı 

bulunan siteler yer almaktadır. Bunlar 

arasında en bilinenleri Facebook, Twitter, 

Instagram gibi adresler sosyal ağ 

örnekleri arasında yerini almaktadır. 

Sosyal ağların kullanım biçimi sosyal 

medya oluşumunu ifade etmektedir. 

 

179. Sosyal ağların ortak özellikleri 

nelerdir? 

Sosyal ağlar bireylere içerikle etkileşime 

girme olanağı sağlar. Bunun yanında 

kullanıcılar, kişilerle de etkileşime 

girebilmektedir. Kullanıcılar arasında 

“anlık mesajlaşma, e-posta, chat odaları 

ve diğer bazı internet uygulamaları” ile 

etkileşim sağlanabilmektedir. 

 

180. Evlilikte en önemli şeyler 

nelerdir? 

Herkes evlilikte sahip olması gerek olan 

birkaç şeyler vardır. Örneğin:Sevgi, 

saygı, hoşgörü, iletişim, bireysellik. 

Sevgi: Her şeyin başıdır sevmek. 

Hoşgörülü olmanın, saygı duymanın ve 

bireyselliğin olmazsa olmaz iksiridir. 

 

181. Reklamların insanlar ayatında 

nasıl etkisi var? 

 

Reklamların insan hayatında birçok 

etkileri vardır. Mesela:Birinci olarak, 

tüketiciyi bilgilendirme ve ürün ya da 

hizmet hakkında bilgi verme amacı 

sağlar. 

İkinci etkisi aynı marka altındaki araçlara 

itibarlarını artırır. Reklam yapılan 

markalar sürekli olarak görülür. Bir 

markayı sık sık görmek, tüketiciye o 

marka hakkında daha fazla güven verir 

ve o markanın ürün veya hizmetini 

tercih etmek imkanı artır . 

Günlük hayatımızda çeşitli alanlardaki 

reklamlar karşımıza çıkıyor. Ama, 

televizyon izlerken reklamlarım çoğu 

ilaçlar ve temizlik ürünleri hakkında 

bilgi veren reklamlardır. 

 

183. Reklamları hayatımızda 

önemli bir yere sahip diyebilir 

misiniz? 

Evet, reklamları hayatımızda önemli bir 

yere sahip diyebilirim. Reklam, satış 

elemanının görevini kolaylaştırır ve 

tüketicilerin yeni ürünlere ulaşmasına 

yardımcı olur. Buna ek olarak, bir şirket, 
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reklam yoluyla, rekabetçi fiyatları veya 

ürün ve hizmetlerinin avantajlarını 

sergileyerek diğerleriyle rekabet eder ve 

diğer markalarla daha iyi mücadele 

etmesine olanak tanır. 

184. Reklamların çocuklara 

olumsuz etkileri var mı? 

Evet, her şeyin olumlu ve olumsuz 

etkileri olduğu gibi, reklamlarda da 

çocuklar için olumsuz etkileri var. Çünkü 

reklamverenler, satışları artırmak

 amacıyla   zaman 

zaman çocukların düşünsel ve fiziksel 

yapılarını olumsuz etkileyen, sürekli 

tüketime yönlendiren yanlış ve yanıltıcı

  bilgilendirme 

yapabilmektedirler.  Böylece 

reklamlar, çocukların taleplerini 

artırmakta ve onları bilinçsiz tüketiciler 

haline getirmektedir. 

 

185. Uzay yolculuğu nedir ve nasıl 

yapılır? 

Uzay yolculuğu, Dünya'dan atmosfer 

dışına veya dış uzayda gerçekleştirilen 

yolculuktur.Uzay yolculukları genellikle 

uzay aracını taşıyan roketlerin 

yeryüzünde ateşlenmesi ile başlar. 

Yerçekimini yenen taşıt, atmosfer dışına 

çıkar. Bazı uzay araçları Dünya'ya geri 

dönecek şekilde tasarlanmışlardır. Bir 

kısmı ise süresiz olarak uzaya 

gönderilirler. Uzay araçlarının 

hareketlerini inceleyen bilim dalına 

astrodinamik denir. 

 

186. Oscar Wilde' nin başarı 

hakkındaki özdeyişleri neler? 

Biliyoruz ki Oscar Wilde kendi zamanın 

en ünlü figürlerinden biriydi ve çekici 

kişiliği, keskin zekâsı ve olağanüstü 

giyim tarzıyla tanınıyordu. Çeşitli 

alanlarda kendi özdeyişleri vardı. 

Bunlardan başarı hakkındaki özdeyişleri 

şunlardır: 

"Başarı kuvvetli olana gülümser, 

başarısızlık zayıflara çullanır" 

"Bir dostun üzüntüsüne herkes katılır, 

bir dostun başarısına ise ancak yüksek 

ruhlar sevinir." 

"Başarı bir bilimdir,eğer şartların varsa 

sonucu alırsın " gibileri. 

 

187. Sanat hakkında 

Sanat, insanların duygu, düşünce, hayal 

gücü ve yaratıcılığını ifade etme ve 

iletişim kurma yoludur. İnsanlık 

tarihinde binlerce yıl öncesine dayanan 

bir geçmişi olan sanat, farklı dönemlerde 

farklı amaçlar için kullanılmıştır. 

 

188. Sanatın amacı nedir? 

Sanatın amacı, insanları etkilemek, 

düşündürmek, duygulandırmak ve 

güzellik duygusunu uyandırmaktır. 

Sanat, insanların duygu ve düşüncelerini 

ifade etmenin yanı sıra toplumsal, politik 

ve kültürel bir mesaj iletmek amacıyla 

da kullanılabilir. 

 

189. Sanat insanlar hayatında 

önemli mi? 

Sanatın önemi ise birçok açıdan 

değerlidir. Sanat, insanların kendilerini 

ifade etmesini sağlayarak ruhsal ve 

duygusal ihtiyaçlarını karşılar. Sanat,

 insanların düşündüklerini 

ve hissettiklerini 
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görsel, işitsel veya edebi bir dil 

aracılığıyla başkalarıyla paylaşmasına 

olanak tanır. Sanat aynı zamanda 

toplumun birleştirici bir gücüdür. 

 

190. " Kalem kılıçtan üstündür" 

atasözü anlamı nedir? 

Bu atasözü, yazılı ve sözlü sözlerin, 

fiziksel güçten ve savaştan daha etkili ve 

güçlü olabileceğini belirtir. Düşüncelerin, 

fikirlerin ve bilginin paylaşımı, fiziksel 

mücadeleden daha kalıcı ve geniş çapta 

bir etki yaratabilir. 

Aile türleri 

Modern aileler genellikle karı, koca ve 

bir çocuktan oluşur. Bu bağlamda   

çekirdek   ailelere benzeyen modern 

aileler, cinsiyet eşitliğine dayalıdır. 

Eşlerin ikisi de çalışır ve ekonomik 

bağımsızlığını elinde bulundurur. 

Günümüzde, modern aileler aynı 

zamanda demokratik olarak nitelendirilir. 

Çekirdek aile Anne, baba ve 

evlenmemiş çocuklardan oluşan bu 

küçük ailelere çekirdek aile denir. 

Çekirdek aile, yalnız birey sayısıyla değil 

yapısıyla da geniş aileden çok farklıdır. 

Çekirdek aile, kentlerdeki yaşam ve 

üretim koşullarına bağlı olarak 

doğmuştur.Çekirdek aile anne, baba ve 

çocuklardan oluşan ailedir. Çekirdek 

ailede ikinci derece aile üyelerinden 

kimse bulunmaz yalnızca birinci derece 

aile bulunur. 

Geniş aile Karı koca, çocuklar, evli 

olan çocukların eşleri, büyük baba, 

büyük anne, hala, teyze, dayı gibi 

akrabaların birlikte oluşturduğu bir aile 

tipidir.Aynı çatı altında yaşayan geniş 

aileye birleşik aile denir. Birleşik aile, 

evlenen bütün oğulların eş ve 

çocuklarıyla baba evinde birlikte 

yaşamaları ile şekillenir. Aile bütünlüğü 

kapsamında birden fazla çekirdek aile 

bulunur.İki ya da üç çocuktan meydana 

gelen geniş aileler genellikle anne, baba 

ve kardeşler akrabalık bağı olan diğer 

kişilerle aynı çatı altında yaşayabilir. 

Geniş ailenin diğer fertleri de amca, 

dede, dayı ve teyzedir. 

 

191. "Çizmeyi aşmak" deyimi 

anlamı nedir? 

Çizmeyi Aşmak" deyimi, Türkçede bir 

kişinin yetkisini aşması, sınırlarını 

zorlaması veya hak etmediği bir 

davranışta bulunması anlamına gelir. Bu 

ifade, genellikle bir kişinin yetkilerinin 

dışına çıkması, makul sınırları aşması 

veya uygun olmayan bir şekilde 

davranması durumlarında kullanılır. 

 

192. "Zürafanın düşkünü beyaz 

giyer kış günü" atasözü anlamı 

nedir? 

Atasözü anlamı daha önce iyi bir 

durumda olan kişi bu konumunu 

kaybettiğinde uygun olmayan, yersiz 

davranışlarda bulunur` anlamında 

kullanılan bir söz. 

 

193. Dijital para nedir? 

Diğer bir adıyla “teknolojik para” olarak 

bilinen dijital para, fiziksel olarak var 

olmayan internet tabanlı para birimi 

demek. Sanal ortamlar içerisinde 

kullanılan bu para birimi hem geleneksel 

paranın özelliklerini taşıyor hem de 
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kendine has özellikleri ile geleneksel 

paradan ayrılıyor. 

 

194. "Tavşan dağa küsmüş Dağın 

haberi olmamış" atasözü anlamı 

nedir? 

Önemi olmayan bir kimse, kendinden 

çok üstün ve önemli birine kırılsa, 

gücense bile önemli kişinin bundan 

hiçbir haberi olmaz. Tavşan dağa küsmüş 

dağın haberi olmamış atasözü önemsiz 

kimselerin önemli insanlara küsmelerinin 

bir şey ifade etmediğini anlatmak için 

kullanılır. 

 

195. " İki lafın belini kırmak " 

deyimi anlamı nedir? 

Boş vakti, kayda değer olmayan 

şeylerden bahsederek doldurmak ve bu 

sayede kafa boşaltmak anlamında 

kullanılan ve kullanmaktan çok 

hoşlandığım, bana aşırı derecede 

eğlenceli gelen bir deyim. 

 

196. " Su testisi su yolunda 

kırılır"atasözü anlamı nedir? 

Su testisi su yolunda kırılır Atasözünün 

Anlamı: Bu atasözü, bir riskin veya 

tehlikenin en çok, o risk ile en çok 

ilgilenen veya en çok o işi 

yapan kişileri etkileyebileceğini 

belirtir. 

 

197. Araba kullanmanın zararları 

nelerdir? 

Uzun süre araba kullanmak psikolojik 

olarak kişiyi strese sokabilir. Beden 

sağlığı açısından da uzun süre araba 

kullanmak ve araç titreşimine maruz 

kalmak bel ve sırt ağrısı için risk taşır. 

Özellikle boyun ve sırt ağrısı olan 

kişiler, çok daha kısa süre sonra boyun, 

sırt ve belde sertlik ve ağrıdan şikayetçi 

olurlar. 

 

198. Keşif nedir? 

Dilimize Arapçadan geçmiş olan keşif 

kelimesi, daha öncesinde hiç kimse 

tarafından bilinmeyen bir şeyi bulmak 

ve ortaya çıkarmak anlamına gelir. İcat 

kelimesi daha çok nesneler için, keşif 

sözcüğü ise mekanlar için kullanılır. 

 

199. Buluş ne demek? 

Buluş ya da icat, daha önce bulunmayan 

bir şeyin insan çabasıyla 

oluşturulmasıdır. İcatların çoğu daha 

önce var olan teknolojilerin yeni ve 

benzersiz biçimde bir araya 

getirilmesinin sonucudur. 

 

200. En birinci uçaklar nasıl olmuş? 

Wright kardeşlerin  17   Aralık 

1903'te Kuzey Karolina'da Orville'in 

kontrolünde havalanan ilk uçağı 

aerodinamik  ses teorisine  bağlı 

kalınarak  yapılmıştı. Bu  uçak iki 

pervaneliydi. Pilotla birlikte ağırlığı 

335 kg'dı. Orville birinci denemede 

12 saniye uçtu ve sadece 37 metre mesafe 

kat etti. 

 

201. Gizli yetenekler hakkında 

Gizli yetenekler, birçok insanın sahip 

olduğu ancak genellikle başkalarıyla 

paylaşmadığı veya fark edilmediği özel 

yeteneklerdir. Herkesin gizli yetenekleri 

farklı olabilir ve genellikle kişinin ilgi 
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alanlarına, deneyimlerine ve doğal 

yeteneklerine bağlıdır. Örneğin, bazı 

insanlar müzik aleti çalma, resim yapma, 

yazı yazma, dil öğrenme veya 

marangozluk gibi geleneksel yeteneklere 

sahip olabilirken, diğerleri daha sıra dışı 

yeteneklere sahip olabilirler, örneğin, 

hızlı matematik yapma, esneklik, 

gözlemlerini diğerlerinden daha keskin 

yapabilme gibi. Gizli yetenekler, kişinin 

kendine güvenini artırabilir ve yaşamına 

renk katabilir. Bu yetenekler, zamanla 

keşfedilir veya geliştirilir ve genellikle 

kişinin ilgi alanlarına ve hobilerine göre 

şekillenir. 

 

202. Özbek sanatı ve Türk sanatı 

arasında benzerlikler ve farklılıklar 

Özbek sanatı ve Türk sanatı arasında 

benzerlikler ve farklılıklar 

bulunmaktadır. 

İki kültür arasındaki tarihi, coğrafi ve 

kültürel etkileşimler, sanat alanında da 

çeşitli ortak özelliklere ve ayrılıklara yol 

açmıştır. 

Benzerlikler: 

1. Orta Asya'daki Türk ve Özbek 

kültürleri arasında tarihi bağlar 

bulunmaktadır. Bu da sanat alanında 

ortak temalara ve motiflere yol açmıştır. 

2. Her iki kültür de el sanatlarına ve el 

işçiliğine büyük önem verir. Özellikle 

dokuma, halı ve kilim üretimi gibi el işi 

ürünlerde benzer teknikler ve desenler 

kullanılır. 

3. Geleneksel Türk ve Özbek 

mimarisi, benzer yapısal özelliklere 

sahiptir ve bazı dekoratif unsurlarda 

benzerlikler bulunabilir. 

4. Müzik ve dans gibi performans 

sanatları her iki kültürde de önemlidir. 

Halk oyunları ve geleneksel müzik 

formları, kültürel etkileşimlerin bir 

sonucu olarak benzerlikler 

gösterebilir. 

Farklılıklar: 

1. Özbekistan, Orta Asya'da yer 

alırken, Türk sanatı daha geniş bir 

coğrafi alana yayılmıştır. Bu durum, her 

birinin kendi benzersiz yerel motiflerini 

ve tarzlarını geliştirmesine yol açmıştır. 

2. Dinî ve dini olmayan etkiler, Türk 

ve Özbek sanatlarında farklı temaların 

ortaya çıkmasına neden olmuştur. 

Örneğin, İslam etkileri, Özbek sanatında 

daha belirgin olabilirken, Türk sanatında 

daha çeşitli dini ve kültürel etkiler 

görülebilir. 

3. Sanat eserlerinde kullanılan 

renkler, desenler ve sembollerde farklılık 

gözlemlenebilir. Özbekistan'ın tarihi ve 

kültürel bağlamı, Özbek sanatının belirli 

bir karakteristiğini oluştururken, Türk 

sanatı daha geniş bir çeşitlilik sunabilir. 

Bu örnekler, Özbek sanatı ve Türk sanatı 

arasındaki benzerliklerin ve farklılıkların 

bazılarını yansıtmaktadır, ancak her iki 

kültür de zengin ve çeşitli bir sanat 

geleneğine sahiptir. 

 

203. Sabah ola, hayır ola 

Atasözünün Anlamı: Geleceğin ne 

getireceğini kimse bilemez, umutla 

beklenen bir sonraki günün hayırlı 

olacağına inanılır. Beklenen bir durum 

ya da olayın olumlu sonuçlanmasını 

temenni eder. 
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204. Gün doğmadan neler doğar 

Atasözünün Anlamı: Bu atasözü, bir 

olayın ya da durumun sonucunu önceden 

tahmin etmenin zor olduğunu belirtir. 

Geleceğin belirsiz olduğunu ve 

beklenmedik şeylerin olabileceğini ifade 

eder. 

 

205. "Su testisi su yolunda kırılır" 

atasözü, bir işin veya bir durumun doğal 

seyrine uygun olmayan bir şekilde 

geliştiğinde sonuçların beklenmedik 

olabileceğini ifade eder. Genellikle, bir 

şeyin doğal akışına karşı gelmek veya 

uyumsuz davranmak sonunda sorunlara 

neden olabilir ve beklenmedik sonuçlar 

ortaya çıkabilir. Bu atasözü, bir planın 

veya eylemin, uygun şekilde 

uygulanmadığında veya doğal süreçlerle 

çatıştığında zarar görebileceğini vurgular. 

 

206. Reklamların çocuklar 

üzerindeki etkileri karmaşıktır ve 

genellikle tartışmalıdır. Bazıları 

reklamların çocukların gelişimine 

olumlu katkıda bulunabileceğini 

savunurken, diğerleri reklamların 

çocukları olumsuz etkileyebileceğini 

düşünmektedir. Bazı yararları şunlar 

olabilir: 

reklamlar, çocuklara yeni bilgiler 

öğretebilir veya yaratıcı düşünmeyi 

teşvik edebilir. 

Çocuklar için hazırlanan reklamlar 

genellikle eğlenceli ve renkli olabilir, bu 

da çocukların dikkatini çeker ve öğrenme 

deneyimlerini eğlenceli hale getirebilir. 

 

207. "İki lafın belini kırmak" 

Türkçede genellikle kısa ve öz bir 

şekilde konuşarak bir konuyu hızlıca 

halletmek veya bir şeyi anlatmak 

anlamına gelir. Yani, hızlı ve öz bir 

şekilde bir konuyu açıklamak veya bir 

tartışmayı sonlandırmak için kullanılır. 

 

208. Atasözü, "Umut mutluluktan 

alınmış bir borçtur". Anlamı, umudun 

insanları mutlu etmesi gereken bir şey 

olduğunu, ancak umudun bir borç gibi 

olduğunu ve bu borcun mutluluktan 

kaynaklandığını ifade eder. Yani, umut 

insanların mutluluğunu 

artırırken aynı zamanda onlara bir 

sorumluluk yükler, çünkü umut etmek 

insanın gelecekteki beklentilerini ve 

hedeflerini şekillendirir. 

 

209. "Alma mazlumun ahını çıkar 

aheste aheste" sözü, Türk kültüründe 

yaygın olarak kullanılan bir atasözüdür. 

Mazlum kelimesi, zulme uğrayan, 

haksızlığa maruz kalan kişiyi ifade eder. 

Bu atasözü, genellikle insanların zulme 

uğrayanların yanında yer alması, onların 

haklarını koruması ve adaletsizliğe karşı 

durması gerektiğini öğütler. Ayrıca 

haksızlığa uğramış birinin ahının 

alınmasının, yani adaletin yerine 

getirilmesinin önemini vurgular. Bu 

atasözü, toplumda dayanışma, adalet ve 

vicdanlı davranışı teşvik etmek amacıyla 

kullanılır. 

 

210. "Erkek kurar, kadın böyar" 

ifadesi cinsiyetçi bir yaklaşımı ifade 

eder. Bu tür ifadeler, kadınların erkekler 

tarafından kurulmaları gerektiğini veya 
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belirli rollerin cinsiyete göre ayrılması 

gerektiğini ima eder. Ancak, kadınların 

ve erkeklerin eşit haklara sahip olduğu, 

aynı yeteneklere ve yetilere sahip 

olabilecekleri ve toplumda eşit şekilde 

temsil edilmeleri gerektiği modern 

düşüncenin aksine bir görüşü yansıtır. 

Bu tür ifadeleri kullanmak yerine, 

cinsiyet eşitliğine ve insanların bireysel 

yeteneklerine saygı gösteren ifadeler 

tercih edilmelidir.  

211. "Taşı taşıyana sofayı taşı" 

atasözü, yardımlaşma, dayanışma ve 

işbirliği anlamını taşır. Bu atasözüyle 

ifade edilen düşünce, bir kişinin 

başkalarına yardım etmesi, onlara destek 

olması ve karşılıklı olarak birbirlerine 

yardım  etmeleri gerektiğini vurgular. 

Yani, bir kişi bir başkasına yardım 

ettiğinde, bu yardımın karşılığında 

kendisinin de destek görmesi gerektiği 

anlatılır. Bu atasözü, toplumsal 

dayanışmanın ve birlikte hareket 

etmenin önemini vurgular. 

 

212. Özbekistan'ın turizmi: 

Özbekistan, zengin tarihi ve kültürel 

mirasıyla birçok turistik cazibe 

merkezine ev sahipliği yapmaktadır. İşte 

Özbekistan'ın turistik yerlerinden 

bazıları: 

1. Samarkand: Amir Timur'un 

başkenti olarak bilinen bu antik şehir, 

Registan Meydanı, Şeh-i Zindeh 

kompleksi ve Bibi-Hanım Camii gibi 

görkemli mimari eserlere ev sahipliği 

yapmaktadır. 

2. Buhara: İslam dünyasının en eski 

şehirlerinden biri olan Buhara, Po-i- 

Kalyan kompleksi, Ark Kalesi ve Bolo 

Hauz Camii gibi önemli tarihi yapılarıyla 

ünlüdür. 

3. Hiva: İç Anadolu'nun ortasındaki 

antik bir şehir olan Hiva, İçkala surları 

ve Kalta Minor Minaresi gibi benzersiz 

mimari özelliklere sahiptir. 

4. Taşkent: Özbekistan'ın başkenti 

Taşkent, modern alışveriş merkezleri, 

parklar ve müzelerle dolu bir şehirdir. 

Amir Timur Meydanı ve Hazreti İmam 

Kompleksi şehirdeki önemli turistik 

yerler arasında yer alır. 

5. Khiva: İslam mimarisinin güzel 

örneklerini sunan bu antik şehir, Eski 

Kent bölgesi ve Khiva Kraliyet Sarayı 

gibi turistik yerlere ev sahipliği 

yapmaktadır. 

6. Shakhrisabz: Amir Timur'un 

doğum yeri olan bu şehir, Ak Saray ve 

Dorus-Saodat kompleksi gibi tarihi 

yapılarıyla dikkat çekmektedir. 

 

213. "Yatmadan önce kalk , 

kalkmadan önce yat": 

İnsan bir işi yaparken yolun devamında 

ne olacağını ve nasıl durumlar ile 

karşılaşacağını bilemez . Bazı durumlar 

olur insanı düşürür, amaçlarından vaz 

geçmek için yolu engelleyebilir , ya da 

yaptığı işlerin hiç bir zaman olmayacak 

gibi gösterir. Ve insan böyle durumlarda 

umudunu kaybedir. Ama düşen her insan 

kalkmayı da öğrenmesi ve her zaman 

sorunlar , problemlere hazır olması 

gerekir . Zaten ne zaman düşeceğini 

bilmediği için kalkmaya da hazır olsun . 

Kalkmadan önce bak ise bir kez düşen 

insan kalkarken onu düşmesine sebep 
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olan sorunlara artık dikkatli olması onları 

gözden kaçırmaması gerekir . 

 

214. Paran ucuz olursa sen pahalı 

olursun. AtasözüBu atasözü, paranın 

değerinin düşmesinin kişinin hayatında 

olumsuz sonuçlar doğurabileceğini ifade 

eder. "Paranın ucuz olması", paradaki 

değer kaybını veya paranın satın alma 

gücünün azalmasını ifade eder. Eğer bir 

kişi sürekli olarak para harcar ve tasarruf 

etmezse, maddi durumu kötüleşebilir ve 

sonunda "pahalı" bir duruma düşebilir. 

Yani, bu atasözü, maddi sorumluluk 

sahibi olmanın ve paranın doğru 

yönetilmesinin önemini vurgular. 

 

215. Tarım ürünleri genellikle 

bitkisel veya hayvansal kaynaklardan 

elde edilen gıda ve endüstriyel 

hammaddeleri ifade eder. Bu ürünler 

arasında tahıllar (buğday, arpa, mısır), 

meyve ve sebzeler, yağlı tohumlar 

(ayçiçeği, soya fasulyesi), baklagiller 

(mercimek, nohut), şeker bitkileri (şeker 

pancarı), hayvansal ürünler (süt, et, 

yumurta), pamuk, kahve, çay gibi 

ürünler yer alır. Tarım, insanlığın temel 

gıda ihtiyaçlarını karşılamak ve 

endüstriyel faaliyetler için 

hammaddeler sağlamak için önemli bir 

rol oynar. 

 

216. Çevre eğitimi, insanların çevre 

sorunlarını anlamalarını, doğal 

kaynakları sürdürülebilir bir şekilde 

kullanmalarını ve çevreye duyarlı 

davranışlar geliştirmelerini teşvik eden 

bir süreçtir. Bu eğitim, okullarda, toplum 

merkezlerinde, işyerlerinde ve diğer 

topluluk alanlarında çeşitli şekillerde 

sunulabilir. Amaç, insanların çevreye 

olan etkilerini azaltmalarına ve daha 

sürdürülebilir bir yaşam tarzı 

benimsemelerine yardımcı olmaktır. 

Çevre eğitimi genellikle doğa koruma, 

atık yönetimi, enerji tasarrufu, iklim 

değişikliği, biyoçeşitlilik korunması gibi 

konuları içerir. 

 

217. Dijital ve kripto paralar 

nedir farkı? 

Dijital para terimi çok geniş bir 

kavramdır ve elektronik ticarette 

kullanılan tüm para birimlerini kapsar. 

Bu, bankalar tarafından sunulan online 

bankacılık, PayPal veya diğer ödeme 

sistemleri gibi dijital para birimlerini de 

içerir. Kripto para birimleri ise, merkezi 

bir banka veya devletin kontrolünde 

olmayan, blockchain teknolojisi 

kullanılarak üretilen ve yönetilen dijital 

para birimleridir. Bu yönleriyle dijital 

para ve kripto para arasındaki en büyük 

fark, kripto para birimlerinin tamamen 

merkezi olmayan bir yapıya sahip 

olmasıdır. Seçeneklerdeki bir diğer 

önemli fark, bazı kripto para birimlerinin 

sınırlı arzı olduğu için, belirli bir değere 

sahip olabilecekleri ve hatta kıtlık 

nedeniyle değerlerinin artabileceği 

gerçeğidir. Özetle, dijital para terimi 

daha geniş bir kavramken, kripto para 

birimleri belirli bir teknolojik yapıya 

sahip dijital para birimleridir. 

218. Teşbihte hata olmaz 

Atasözünün Anlamı: Bu atasözü, bir şeyi 

ya da durumu 
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açıklamak için yapılan benzetmelerde, 

benzetmenin tam olarak uymasa bile 

genel anlamda doğru olduğunu ve 

benzetmenin yapılma amacının 

anlaşılması gerektiğini ifade eder. 

 

219. Bilinmesi Gereken Trafik 

Kuralları: 

Emniyet Kemerinizi Taktığınıza 

Emin Olun. 

Gerekli Durumlarda Sinyal 

Vermeyi Unutmayın. 

Yüksek Sesle Müzik Dinlemeyin. 

Takip Mesafesine Uyun. 

Hız Sınırlarını Belirten  

Trafik Levhalarını Takip Edin. 

Geçiş Önceliği Olan Araçları Bilin 

ve Gerekli Durumlarda Yol Verin. 

 

220. Hayal kırıklığı, beklentilerin 

gerçekleşmemesi veya istenilen sonucun 

alınamaması durumunda hissedilen 

duygudur. Kişi, bir şeyden umduğu veya 

beklediği sonucun gerçekleşmediğini 

fark ettiğinde hayal kırıklığı yaşar. Bu 

durum, çeşitli alanlarda ortaya çıkabilir: 

ilişkilerde, işte, eğitimde, spor 

müsabakalarında veya herhangi bir 

hedefe ulaşmada. Hayal kırıklığı hissi, 

üzüntü, hüzün, endişe ve bazen öfke gibi 

duyguları içerebilir. Ancak, hayal 

kırıklıkları aynı zamanda bir öğrenme ve 

büyüme fırsatı da sunabilir. İnsanlar, 

hayal kırıklıklarından ders çıkararak 

daha güçlü ve dirençli hale gelebilirler. 

 

221. "Görünen köy kılavuz 

istemez" atasözü, bir durumun veya 

durumun net ve açık olduğunda rehber 

veya yardıma ihtiyaç duyulmadığını 

ifade eder. Yani bazen durumlar o kadar 

açık ve net olur ki ekstra rehberlik veya 

yardım gereksiz hale gelir. 

 

Öğrenciler sınavda çok kolay soruları 

çözmeye çalışırken, öğretmenleri 

"Görünen köy kılavuz istemez, bu 

soruları rahatlıkla çözebilirsiniz" diyerek 

onlara güven verir. 

Bir evin adresi çok net ve açık bir şekilde 

tarif edildiğinde, "Görünen köy kılavuz 

istemez, bu adrese kolaylıkla 

ulaşabilirsin" denilebilir. 
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